
 

 

UCHWAŁA NR XXV/193/2013 

RADY GMINY ŻUKOWICE 

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 

poz.594) art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze zm.) Rada Gminy Żukowice uchwala co następuje:  

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 

§ 2. Wykaz inkasentów wyznaczonych do poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso należności opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w wysokości 5% od sumy zainkasowanych i terminowo przekazanych do  Urzędu Gminy  Żukowice opłat. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy: 

J. Szmidt 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 lipca 2013 r.

Poz. 4262



Załącznik do uchwały Nr XXV/193/2013  

Rady Gminy Żukowice z dnia 28 czerwca 2013 r.  

 

WYKAZ  INKASENTÓW 

Na inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, na obszarze niżej wymienionych 

sołectw, wyznacza się następujące osoby:  

 

L.p.  
 

 

Nazwa sołectwa 

 

Nazwisko i imię sołtysa 

 

1  

 

Brzeg Głogowski  

 

Kobiałko Julian 

 

2  

 

Bukwica  

 

Guzek Ewa 

 

3  

 

Dankowice  

 

Świerk Maria 

 

4  

 

Dobrzejowice  

 

Ziober Michał 

 

5  

 

Domaniowice  

 

Cielecka Aneta 

 

6  

 

Glinica  

 

Kotlicki Paweł 

 

7  

 

Czerna  

 

Tworkowska Mirosława 

 

8  

 

Kromolin  

 

Lech Robert 

 

9  

 

Kłoda  

 

Szczurek Janina 

 

10  

 

Kamiona  

 

Giergiel Jan 

 

11  

 

Nielubia  

 

Siewiera Irena 

 

12  

 

Słone  

 

Bartkowicz Józef 

 

13  

 

Szczepów  

 

Sarna Tomasz 

 

14  

 

Zabłocie  

 

Woźniak Teresa 

 

15  

 

Żukowice  

 

Piechowiak Grzegorz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4262


		2013-07-10T15:36:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




